



Hans De Vries ApS

Isbjerg Møllevvej 75
6800 Varde
CVR-nr. 30915488

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.06.2021

Hans de Vries
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hans De Vries ApS
Isbjerg Møllevej 75
6800 Varde

CVR-nr.: 30915488

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Hans de Vries

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Rådgivning i forbindelse med erhvervelse af fast ejendom i Europa samt handel og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 51 t. kr. mod et underskud på 291 t. kr. sidste år. Resultatet anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		256.056	(57.326)
Personaleomkostninger	1	(228.475)	(235.290)
Af- og nedskrivninger	2	(74.227)	(74.227)
Driftsresultat		(46.646)	(366.843)
Andre finansielle omkostninger	3	(17.800)	(4.095)
Resultat før skat		(64.446)	(370.938)
Skat af årets resultat	4	13.031	79.611
Årets resultat		(51.415)	(291.327)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(51.415)	(291.327)
Resultatdisponering		(51.415)	(291.327)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		148.452	222.679
Materielle aktiver	5	148.452	222.679
Anlægsaktiver		148.452	222.679
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		167.316	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		218.750	0
Udskudt skat		25.000	48.000
Andre tilgodehavender		0	7.237
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		36.031	31.611
Tilgodehavender		447.097	86.848
Likvide beholdninger		184.435	227.331
Omsætningsaktiver		631.532	314.179
Aktiver		779.984	536.858

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		39.257	90.672
Egenkapital		164.257	215.672
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.464	1.677
Gæld til tilknyttede virksomheder		429.350	245.756
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		100.016	47.066
Anden gæld		83.897	26.687
Kortfristede gældsforpligtelser		615.727	321.186
Gældsforpligtelser		615.727	321.186
Passiver		779.984	536.858
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	90.672	215.672
Årets resultat	0	(51.415)	(51.415)
Egenkapital ultimo	125.000	39.257	164.257

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	222.972	229.976
Andre omkostninger til social sikring	5.503	5.314
	228.475	235.290
<hr/>		
Antal ansatte pr. balancedagen	1	1
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Af- og nedskrivninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	74.227	74.227
	74.227	74.227

3 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	15.205	2.463
Renteomkostninger i øvrigt	2.595	1.632
	17.800	4.095

4 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	23.000	(48.000)
Refusion i sambeskatning	(36.031)	(31.611)
	(13.031)	(79.611)

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	371.133
Kostpris ultimo	371.133
Af- og nedskrivninger primo	(148.454)
Årets afskrivninger	(74.227)
Af- og nedskrivninger ultimo	(222.681)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	148.452

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Hans de Vries Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
